
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 20 «Ленок»»  

 

ПРИКАЗ 

от  09.09.2022г                               № 141 

 

Об отчислении в порядке перевода 

На основании заявления   от 01.01.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.Отчислить 01.01.2023 года из МБДОУ Детский сад № 20 «Ленок»  г. Вязники, 

в порядке перевода в Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение 

«Детский сад» д. Козлово Вязниковского р-на, обучающегося: Иванова Ивана 

Ивановича, 01.01.2023 года рождения. 

  2. Ведущему специалисту по кадрам  Петрова А.А. 

 внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

     Заведующий:                                                  Н.А. Андреева 

 


